50 www.bindicator.com.cn
概述  SonoTracker超声波最多可以监测 16 个不同高度和
形状的料仓，可以实现准确测量不同物料（如粉末、固体、液
体、泥浆）在料仓中位置的连续信息，固体物料的测量距离最
高可达30m，还可以实现明渠流量和液位差测量等功能。
特点与优势
Quick Config
●  只需几分钟，快速调整设备参数和系统自

●   在液体应用中，精度为额定量程的 0.25%
选型与订货
订货号 产品描述
SON200059 BT-26PT PVC 探头
SON200064 BT-26PT PVC 探头内置温度补偿传感器
SON200058 BT-26ST 不锈钢探头
SON200069 BT-26ST 不锈钢探头内置温度补偿传感器
SON200077 BT-61PT PVC 探头
SON200074 BT-61PT PVC 探头内置温度补偿传感器
SON200057 BT-101PT PVC 探头
SON200084 BT-101PT PVC 探头内置温度补偿传感器
SON200085 * BT-55 PVC 探头
SON210027 NEMA 4x 接线盒，5 接线端子
61-6018-02-010 外置式温度补偿传感器
39-2049-01 瞄准器（除 BT-55 外）
39-2049-03 瞄准器（BT-55 专用）
33-2074-01 超声波探头电缆线 Belden #8760